出國報備公文範本

主旨： 系級 姓名 學號將於 日期區間出境台灣至 國家 原因，呈請核示。

說明：
1.學生姓名 學號預計將於日期區間出境台灣至 國家   原因， 請假狀態。

2.返台前，已請當事人須事先知會系所單位窗口，並於確認班機及防疫旅館後立即告知系所單位窗口，配合系所單位窗口回報教育部及衛生局相關資料。

[bookmark: _GoBack]3.回國後進行3天居家檢疫及4天自主防疫，期間依照衛福部及學校規定，並回報相關單位窗口身體狀況。

4.依防疫規定，專簽呈請同意。

簽核流程
· 學生
境外生：單位主管串簽國際處、學務處、環安處、秘書處
本籍生：單位主管串簽學務處、環安處、秘書處